FLUXO REAL GLOBAL, S.A.
www.f luxportugal .pt
geral@fluxportugal .pt
FICHA TÉCNICA
1/1
Nome do Produto
Referência
EAN
Polifusora Tubo PPR 20-63mm 800 W
FPTPPR800
5600365006577
DADOS TÉCNICOS
Potência
Matr izes
Temperatura da superf íc ie
Temperatura ajustável
Incluí
Vol tagem
Frequência
Cert i f icação
800 W
20mm,  25mm,  32mm,  40mm,
50mm, 63mm
0-280ºC
Sim
Suporte Para Mesa Trabalho
230 V
50 Hz
CARACTERÍSTICAS
Máquina de solda por polifusão para  tubos e conexões  termoplásticos 20-63mm
800W.
Formato ergonómico para maior conforto ao usuário.
Ideal para instalações de redes hidráulicas e de redes de água quente (PPR)